S2068R5-S6 cPN 53419776

MEVS0002

Repére | Code CPN Désignation Désignation Désignation
il 53506168 Annoau de suspension_ ANELLCDISUSPENSIONE _____|ANILLO DE SUSPENSION |
— A 53425724 Vis dinformations
=2 Vis HC M5 x 5 PL VITE HC M5x5 PL TORNILLO HC MSx5 PL
— 3 Vis “présence s VITE TORNILLO
—— Vis “coupure eflactube” VITE TORNILLO
S x__[Jomnt 4x1 O-RING 4x1 JUNTA TORICA 4x1
3 53504841 x R-uquMd.E RACCORDO RACOR
7 53505400 x__|Skencleux SILENZIATORE SILENCIADOR
8 53505319 x_|Grile do GRIGLIA REJILLA
E) 53505285 x__|Ecrou M15x 100 NUT M15x100 NUT M16x100 DADO M15x100 TUERCA M18x100
10 53505459 x__|Rondelie 13x 15X 1 WASHER 13x 15 1 SCHEBE 13x 15% 1 RONDELLA 12x15x1 ARENDELA 13x15x1
1 04362372 Xx__|Joint torique 13 x 1 O-RING 13x1 O-RING 13x1 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1
1 53505442 X__| Tamia hemispharique SCREEN SIEB FILTRO TAMIZ
1 53416863 X__|Colfle TCOVER KAPPE CAPPUCCIO FORRO
g 53506143 ZETTEL
1
1 53420170
1 53505467
18 53504856
~8 53425807 Gachets
— 15 Standard
— Wastique Ix 20 €
21 53505426 Poussok da STARTING PUSHER STOBEL PULSANTE PULSADOR
2 53415162 X__|Joint torique 34 x 1.9 O-RING 3.4x1.9 [ORING 34x1.9 O-RING 34x18 JUNTA TORICA 3.4x1.9
z 04362372 Joint torique 13 1 ORING 13x1 G-RING 131 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 131
- c 53506119 X complet COMPLETE VALVE KOMPLETTE VALVOUA COMPLETA VALVULA COMPLETA
2 VALVOLA VALVULA
25 Vie HC WA x 7 CU [SCREWHCMAXTCU __  [SCHRAMBE HC MAx7 CU VITE HC MAX7 CU. TORNILLO HC Méx7 CU
% Tige do ASTA DI VALVOLA VARRLA VALVULA
27 53506226 Ressort 4 x 035 % 12.5 |FEDER 4x0.35x12,5 MOLLA 4x0.35x12.5 RESORTE 4x035x12.5
2 53505368 Réductour do debit |FLOW REDUCER FORDERLEISTUNGSMINDERER RIDUTTORE Df PORTATA REDUCTOR DE CAUDAL
F) 53505533 Bloc de réversibiits REVERSE BLOCK REV BLOCK BLOCCO. BLOQUE REVERSIBLE
% 53A33IUZ Bile dia 238 BALL DIA 238 KUGEL DURCHM 238 'SFERA DI DIAMETRO 2,38 BOLA DIAM 25
3 53506234 Jont %27 %178 O-RING 36.27x1.78 G-RING 36.27x1.78 O-RING 36.27x1.78 JUNTA TORICA %.27x1.78
2 535047 do reversibilié REVERSE RING REV RING GHIERA REVERSIBLE ANILLO REVERSIBLE
3 Vie HC M8 x 7 'SCREW HC Max7 SCHRAMBE HC Méx7 VITE HC Méx7 TORNILLO HCM 8x7
7] 53506184 Joint 156x1.78 JO-RING 15.6x1.78 "|O-RING 156x1.78 O-RING 15.6x1.78 JUNTA TORICA 15.6x1.78
3 53421616 %m_ﬂ! [WAHLER _ — |SELETTORE _ SELECTOR
36 04375226 K O-RING 11x1,5 O-RING 11x1.6 JUNTA TORICA 11x1.5
37 53504916 ERGANGSSTELLE INTERFACCIA INTERFAZ
53505632 x G-RING 8x1 JO-RING &x1 | JUNTA TORICA &1
53426607 x GLOCKE CAMPANA CAPERUZA
53426383 x FEDER 3,8x0.55x12.7 MOLLA 3,8x0,58x12.7 RESORTE 3.8x0.55x12.7
53426573 X RIEGEL CHAVISTELLO CERROJO
04360681 x KUGEL DURCHM 2.5 'SFERA DI DAMETRO 2,5 BOLA DIAM 25
3 53505657 x SCHILEBRAKEN BOCCHETTA GACHETA
“ 53426391 X |Rossort 76 0.55x 8 SPRING 7. 6v0. 558 FEDER 7.6x0.550 WIOLLA 7,650,559 RESORTE 7.6x0.5600
3 $3505665 x__|Anneau eeif dad RING SELF LOCKING DIA 8 RING DURCHM 8 SELF LOCK ANELLO SELF LOCK DIAMB. ANILLO DIAMB SELF LOCK
46 53505582 Vie CLZ HC MA X 8 SCREW CLZ HC MAXB SCHRAMBE CLZ HC MAX8 VITE CLZ HC MAXB [TORNILLO CLZ HC WXB
- D 53425831 Roulsments mateur
— 7 Roulement 6 15 X5 BEARING 6x16x5 CAGER &x15x5
) 53505038 | ) REAR FLANGE HINTERER
4 04385167 3x98BR NEEOLE 3X9.8 BR NADEL 35,8 BR
50 53414843
51 53505566
5 53505004
5 53505848
= 53505020
55 53522967 'RONDELLA
L EJ CUSCINETTO 7x17x5 RODIAMENTO 7x17x5
57 53506267 RONDELLA 15x 30,8 x 2.5 ARENDELA 15 x 30 8 x 2.5
58 | 53419016 CORPO DEL MOTOR CUERPOMOTOR
€ 53426355
3 TAPPO TAPON
6 PORTASATELLITI PORTASATELITES
61 53421053 0
l & SA0132 GABBIA AD AGHI dxSx? JAUCA DE AGUUAS ax5x7
AGO 3x12 |AGUIA 3x12
[ OISTANDATORE TRAVIESA
65 04374518 CUSCINETTO 15x28x7 RODIAMENTO 15x28x7
66 04375762 ANELLO DI SICUREZZA DIATS CIRCUPS DIAM 15
67 SA16467 GHIERA ANILLO
6 53420949 CORPO DEL FRIZIONE CUERPO LIMITADOR
6 3506291 ASTA DI CONTROLLO VARILLA DE MANDO
70 53504965 BADO O TUERCA DE AJUSTE
53504882 PIASTRA Df REGOLAZIONE PLACA DE AJUSTE
53506053 ARRESTO ADAGHI BX16x2.3 | TOPE CON AGUJA 81623
7 53506580 SUPPORTO
53506911 |MOLLA TIMITATORE
~ F 53425680
75
| ——]
77
78 04360500
[ 534250864
E 75
)
81 53506598 'SOPORTE
82 53506077 24x105 PINZ4x105 STIFT 24x10.5 COPIGLIA 24x10.5 PASADOR 2.4x10.5
) 53419701 Vie HC M3 X 6 TL SCREW HC Max6 TL SCHRAMBE HC M6 TL VITE HC Mix6 T TORNILLO HC M6 T
& SA21962 Entetoies 2x 4 X 162 SPACER 24x162 ABSTANDHULSE 2x4x162 DISTANZATORE 2x4x16.2 TRAVIESA 2x4x16.2
8 5421954 Rondele 2.5x 128x 08 WASHER 2.512.80,8 SCHEIBE 2.5x12.8x0.8 RONDELLA 2.5x12.80.8 ARENDELA 2.5x1280.8
3 53450491 Buthe & Sx13x23 NEEDLE THRUST BEARING 5X132.3 NADELANSCHLAG SX1332.3 ARRESTO ADEGHI SX130C.3 TOPE CON AGUJA SX13X2.3
87 04360681 x_|Bite da25 BALL DA 2.5 KUGEL DURCHM 2.5 [SFERA D DIAMETRO 25 BOLA DIAM 2.5
[ 53421038 Module de OUTPUT MODULE JAUSGANGSMODUL 'MODULO DI USCITA MODULO DE SALIDA
(3] 04362653 X |[Roulement 12x 24 X6 BEARING 1224x6 LAGER 1224x6 CUSCINETTO 12246 RODIAMENTO 1224x6
50 53422036 Entretoies SHOULDERED SPAGER SCHULTERABSTANDSS TRAVERSA DI SOSTEGNO TRAVIESA OE BRIDA
] 53426342 T
91 PLANETARY GEAR HOLDER PLANETENRADTRAGER PORTASATELLM PORTASATELITES
52 53421020 Seelite PLANETARY GEAR PLANETENRAD INGRANAGGIO SATELITE
£ 53490132 ~[Cage s sigulies 3x 5x 7 NEEDLE CAGE 3x5x7 IExT GABBIA AD AGHI 3x5x7 JAULA OE AGUJAS 3x8x7
) 53490124 3x138BP NEEDLE 3x13.8 BP NADEL 3x13.8 BP AGO 2x13.8 8P AGUIA 3x13.8 8P
o5 14376497 BALL OW 8 KUGEL DURCHM 8 SFERA DI DAMETRO 8 BOLA DUAM 8
£ x| Téton HALF DOG ZAPFEN TAGO PARA
=" x PIN HALTESTIFT L) NARIZ
58 53420972 Couronne ]Rme  GEAR HOHLRAD CORONA CORONA
% S422143 Rondelle 20 x 254 X 1.5 WASHER 20x254x1,5 SCHEIBE 20x254x1.5 RONDELLA 20x25.4x1.5 ARENDELA 20x25.4x1,5
100 53506333 Doulle & 16x2Z2x12___|NEEDLE SOCKET 16x22x12 NADELHULSE 18x22x12 BUSSOLA AD 16x22x12 [CASQUILLO CON AG 1622x12 |
01 53506002 Ecrou 'BEARING NUT UAGERMUTTER DADO CUSCINETTO [TUERCAPAUER |
102 53425005 Cale Ox24x1 WASHER 18 % 24x 1 SCHEBE 19x24x1 RONDELLA 19x 24 x1 |ARENDELA 19x24x1 |
= 53428474 Kit de raccorderment T — T
j ! G4 G iR ADAPTER TANPASSUNGSTEIL ADATTATORE ADAPTATOR
_r' ‘Racoord BUSHING | VERBINDUNGSSTUCK RACCORDO TRACOR
SAZ504E Ki ‘maintenance T I T I 1
53428003 Kit 00000 I I —




7

Fomo == ————y

-
\\\\\
-

5x2

89

95 90 102

91 !




	TOC: 


